Arealva - Bariri – Barra Bonita – Bocaina – Buritama – Brotas – Dois Córregos – Iacanga – Itaju – Itapuí –

Itatinga – Jaú – Laranjal Paulista – Lençóis Paulista – Mendonça – Mineiros do Tietê – Macatuba – Mirassol
– Pardinho – Pederneiras – Pirajuí – Promissão – Reginópolis – Sabino – Salto – São Manoel – Torrinha

– Rua Riachuelo 276 sala 11 Jaú/SP.
CEP 17201.340 – Tel: (14) 36021840
Email: consorcio.jau@terra.com.br

Ofício/GP nº 065/2025
DO GABINETE DO PRESIDENTE

JAÚ, 21 de Julho de 2025.

Cumprimentando Vossa Excelência, venho por meio deste como Presidente do

CITP – Consórcio Intermunicipal dos Vales do Rios Tietê Paraná que representa 27
municípios do Estado de São Paulo totalizando 1 milhão de habitantes, convoco uma reunião
com os 27 prefeitos (as) que integram este consórcio, dos seguintes municípios: Arealva,
Bariri, Barra Bonita, Buritama, Bocaina, Brotas, Dois Córregos, Iacanga, Itajú, Itapuí, Itatinga,
Jaú, Laranjal Paulista, Lencóis Paulista, Mendonça, Mineiros do Tietê, Macatuba, Mirassol,
Pardinho, Pederneiras, Pirajuí, Promissão, Reginópolis, Sabino, Salto, São Manoel, Torrinha,
para tratativa da instalação de uma Usina Mecanizada para Tratamento do Lixo via o
Consócio Tietê Paraná.

LOCAL: Avenida Frederico Ozanan, 255, centro (Centro Cultural)

DATA: 04/08/2025 às 09h30

Colocando-nos a inteira disposição de Vossa Excelência para promover
parcerias e ações conjuntas, renovamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Luiz Gustavo Ferrarez
Prefeito de Mineiros do Tietê e Presidente do Consórcio CITP

mailto:consorcio.jau@terra.com.br

		2025-07-24T14:18:11-0300
	LUIZ GUSTAVO FERRAREZ:25624964854